
 
 

UCHWAŁA NR XV/55/2025 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/124/2023 Rady Gminy Wicko z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 

punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d, i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733) oraz art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), po zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku, Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/124/2023 Rady Gminy Wicko z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 
odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do Uchwały Nr LIV/124/2023 Rady Gminy Wicko z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4072



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4072



Załącznik do uchwały Nr XV/55/2025 

Rady Gminy Wicko 

z dnia 28 października 2025 r. 

Minimalna częstotliwość zbiórki 

 Frakcja odpadów 

Zabudowa jednorodzinna, 
Zabudowa wielorodzinna, 

Nieruchomości niezamieszkałe 
oraz Krótkotrwały wynajem 

miejsc noclegowych w 
miejscowościach Nowęcin, 

Żarnowska i Sarbsk 
Zabudowa jednorodzinna 

Zabudowa wielorodzinna 
oraz obiekty żywienia 

zbiorowego 

Krótkotrwały wynajem 
miejsc noclegowych w 

miejscowościach Nowęcin, 
Żarnowska i Sarbsk 

Nieruchomości niezamieszkałe 

Odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane) 

Pojemniki – odbiór bezpośrednio 
od właściciela nieruchomości 

2 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej 
niż raz na dwa tygodnie 

2 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż 
raz na tydzień 

2 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż 
raz na dwa tygodnie 

2 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż raz 
na dwa tygodnie 

Szkło bezbarwne i kolorowe 1 x na trzy miesiące 

1 x na trzy miesiące w okresie 
od stycznia do maja oraz od 

września do grudnia 
2 x w miesiącu w okresie od 

czerwca do sierpnia 

1 x na trzy miesiące 

Papier i tektura 1 x na cztery miesiące 

1 x na cztery miesiące w 
okresie od stycznia do maja 
oraz od września do grudnia 
1 x w miesiącu w okresie od 

czerwca do sierpnia 

1 x na cztery miesiące 

Odpady biodegradowalne 
1 x w miesiącu, z tym że w 

okresie od kwietnia do 
października nie rzadziej 
niż raz na dwa tygodnie 

2 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż 
raz na tydzień 

1 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż 
raz na dwa tygodnie 

1 x w miesiącu, z tym że w 
okresie od kwietnia do 

października nie rzadziej niż raz 
na dwa tygodnie 

Tworzywo sztuczne, metal, 
odpady wielomateriałowe 

Pojemniki lub worki – odbiór 
bezpośrednio od właściciela 

nieruchomości 

1 x w miesiącu 

1 x w miesiącu  w okresie od 
stycznia do maja oraz od 

września do grudnia 
2 x w miesiącu w okresie od 

czerwca do sierpnia 

1 x w miesiącu 

Zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny (ZSEiE) 

Odpady wielkogabarytowe 
(OW) 

Zużyte baterie i akumulatory 
Odpady budowlane i 

rozbiórkowe, zużyte opony 
Odzież i tekstylia 

Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych W godzinach otwarcia punktu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4072


	UCHWAŁA NR XV/55/2025 RADY GMINY WICKO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-19T11:18:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




